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ZESTAW MEBLI 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebli składający się z 

następujących mebli : stoli k RT V niższy , stoli k RT V wyższy , komod a z 

sześcioma szufladami , szafka , szafk a szeroka , szafk a z  czterem a 

drzwiczkami, komod a z  pięciom a szufladami , szafk a szerok a z  siedmiom a 

szufladami, witryna, witryna szeroka, półka wisząca pojedyńcza krótka, półka 

wisząca pojedyńcz a dłuższa , półk a podwójna , półk a wisząc a z  dwom a 

szufladami, półk a wisząc a z  dwom a szufladam i szersza , półk a wisząc a z 

czterema półkami, lustro, stół, krzesło, ława szklana, szafa dwudrzwiowa . 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t nowy , posiadając y indywidualn y 

charakter zesta w mebl i w  kolorz e wiśni a słoneczn a przejawiając y si ę w 

kształcie i  cechac h lini i bokó w frontów , nóże k i  blató w górnych , a  takż e 

charakterystycznych uchwytów . 

Nowość i indywidualny charakter przedmiotu wzoru przemysłowego w 

porównaniu d o innyc h mebli , przejawi a si ę w  zastosowani u w  nic h 

zaokrąglonych charakterystycznie frontó w boków w taki sposób, że pozwala 

to n a uzyskani e charakterystyczne j linii , a  takż e w  uchwytach , 

przedstawionych n a większośc i mebli , dopasowanyc h kolorystyczni e d o 

koloru mebli oraz charakterystycznych blatach górnych. 



Zestaw mebli według wzoru przemysłowego wykonany jest w kolorze 

wiśni słonecznej. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączony m 

rysunku, na którym fig. 1a i b. przedstawia stolik RTV niższy (odmiana wzoru 

1), fig. 2a i  b  stolik RT V wyższy (odmian a wzoru 2) , fig. 3 a i  b  komoda z 

sześcioma szufladami (odmiana wzoru 3), fig. 4a i b szafka (odmiana wzoru 

4), fig. 5a i b szafka szeroka (odmiana wzoru 5), fig. 6a i b szafka z czterem a 

drzwiczkami (odmian a wzoru 6), fig. 7a i  b  komoda z  pięcioma szufladam i 

(odmiana wzor u 7) , fig.  8 a i  b  szafk a szerok a z  siedmiom a szufladam i 

(odmiana wzoru 8), fig. 9a i b witryna (odmiana wzoru 9), fig. 10a i b witryna 

szeroka (odmian a wzoru 10) , fig. 11 a i  b  półka wisząca pojedyńcz a krótk a 

(odmiana wzoru 11), fig. 12a i b półka wisząca pojedyńcza dłuższa (odmiana 

wzoru 12), fig. 13a i b półk a podwójna (odmiana wzoru 13), fig. 14a i b półka 

wisząca z dwoma szufladami (odmiana wzoru 14), fig. 15a i b półk a wisząca 

z dwoma szufladami szersza (odmiana wzoru 15), fig. 16a i b półka wisząca 

z czterema półkami (odmiana wzoru 16) , fig. 17a i b lustro (odmiana wzoru 

17), fig. 18a i b stół (odmiana wzoru 18), fig. 19a i b krzesło (odmiana wzoru 

19), fig. 20a i b ław a szklana (odmiana wzoru 20), fig. 21 szafa dwudrzwiowa 

(odmiana wzoru 21). 

Pozostałe fotografie przedstawiają przykładow e zestawienia określonyc h 

mebli zestawu , za ś fig.  2 8 przedstawi a charakterystyczn y dl a zestaw u 

uchwyt, a  fig.  29 , 30 , 3 1 przedstawi a różn e ujęci e charakterystycznyc h 

zaokrągleń bokó w frontów , fig.  3 2 charakterystyczn e nóżki , za ś fig.  3 3 

charakterystyczne zaokrąglenie górnych blatów oraz widok uchwytu z boku. 



Stolik RT V niższy według wzoru przemysłowego posiad a po bokach po 

dwie szuflady, każdą z charakterystycznymi uchwytami, w  środku dwie półki, 

oraz charakterystyczne zaokrąglon e wykończenie boków frontów i nóżki. 

Stolik RT V wyższy według wzoru przemysłowego posiad a trzy szuflady , 

każdą z  charakterystycznymi uchwytami , trzy półki , oraz charakterystyczn e 

zaokrąglone wykończenie boków frontów i nóżki. 

Komoda z sześcioma szufladami według wzoru przemysłowego posiad a 

sześć szuflad , p o trz y w  pionie , każd ą z  charakterystycznym i uchwytami , 

charakterystyczne zaokrąglon e wykończenie boków frontów oraz nóżki. 

Szafka wedłu g wzor u przemysłoweg o posiad a dwi e szuflady , ora z 

podwójne drzwiczki , każd e z  nic h z  charakterystycznym i uchwytami , 

charakterystyczne zaokrąglon e wykończenie boków frontów oraz nóżki. 

Szafka szerok a wedłu g wzor u przemysłoweg o posiad a trz y szuflady , 

oraz troj e drzwiczek , każd e z  nic h z  charakterystycznym i uchwytami , 

charakterystyczne zaokrąglon e wykończenie boków frontów oraz nóżki. 

Szafka z  czterem a drzwiczkami według wzoru przemysłowego posiad a 

czworo drzwiczek , każd e z  nic h z  charakterystycznym i uchwytami , 

charakterystyczne zaokrąglon e wykończenie boków frontów oraz nóżki. 

Komoda z  pięcioma szufladam i wedłu g wzoru przemysłowego posiad a 

pięć szuflad , każd a z  nic h z  charakterystycznym i uchwytami , 

charakterystyczne zaokrąglon e wykończenie boków frontów oraz nóżki. 

Szafka szerok a z  siedmiom a szufladam i wedłu g wzoru przemysłoweg o 

posiada siede m szuflad , pię ć z  nic h umiejsowion a centralnie , dwi e p o 

bokach, zaś pod każdą z nich drzwiczki, każde z nich z charakterystycznymi 



uchwytami oraz charakterystyczne zaokrąglon e wykończenie boków frontów 

oraz nóżki. 

Witryna wedłu g wzor u przemysłoweg o posiad a pię ć półek , drzw i z 

matowym szkłem, z charakterystycznymi uchwytam i oraz charakterystyczne 

zaokrąglone wykończenie boków frontów oraz nóżki. 

Witryna szerok a wedłu g wzor u przemysłoweg o posiad a pię ć półek , 

podwójne drzwi z matowym szkłem, z charakterystycznymi uchwytam i oraz 

charakterystyczne zaokrąglon e wykończenie boków frontów oraz nóżki. 

Półka wisząca pojedyńcz a mał a według wzoru przemysłoweg o posiad a 

blat półki centralnie umieszczony, oraz tył półki, wszystko charakterystycznie 

wykończone przez zaokrąglenie boków. 

Półka wisząc a pojedyńcz a większa , wedłu g wzor u przemysłoweg o 

posiada bla t półk i centralni e umieszczony , ora z ty ł półki , wszystk o 

charakterystycznie wykończone przez zaokrąglenie boków. 

Półka podwójn a wedłu g wzor u przemysłoweg o o  fronci e 

przypominającym kształ t prostokąta , o  charakterystyczni e wykończonych , 

zaokrąglonych bokach frontów. 

Półka wisząc a z  dwom a szufladami , wedłu g wzor u przemysłoweg o o 

froncie przypominającym kształt prostokąta, podzielonego na trzy mniejsze, z 

czego dw a boczn e t o szuflady , środkow y t o półka , o  charakterystyczni e 

wykończonych, zaokrąglonych bokach frontów. 

Półka wisząc a z  dwom a szufladam i szersza , wedłu g wzor u 

przemysłowego o  froncie przypominającym kształt prostokąta, podzielonego 

na trzy mniejsze , z  czeg o dwa boczn e to szuflady , środkow y t o półka , o 

charakterystycznie wykończonych, zaokrąglonych bokach frontów. 



Półka wisząc a z  czterem a półkam i wedłu g wzor u przemysłoweg o 

posiaająca dwie półki, podwójne drzwiczki z charakterystycznymi uchwytami i 

matową szybą , ora z o  charakterystyczni e wykończonych , zaokrąglonyc h 

bokach frontów. 

Lustro wiszące według wzoru przemysłoweg o w rzuci e z przodu tworzy 

prostokąt o dłuższym boku podstawy górne j i  dolnej, z charakterystycznym i 

wykończeniami boków. 

Stół według wzoru przemysłoweg o o  charakterystyczny m wykończeni u 

blatu, oraz nóg. 

Krzesło wedłu g wzor u przemysłoweg o posiadając e charakterystyczni e 

wykończone oparcie i nogi krzesła oraz siedzisko i oparcie obite materiałem. 

Ława szklana według wzoru przemysłowego posiad a dwie płaszczyzny , 

charakterystycznie wykończonyc h blató w szklanych , gdzi e dolny , pełn i 

funkcje półki, oraz charakterystycznie wykończone nogi ławy. 

Szafa dwudrzwiow a wedłu g wzor u przemysłoweg o posiad a podwójn e 

drzwi oraz poniżej szufladę, każd e z nich z charakterystycznymi uchwytami, 

a takż e charakterystyczn e zaokrąglon e wykończeni e bokó w frontó w ora z 

charakterystyczne nóżki. 

Cechami istotnym i wzor u przemysłoweg o s ą kształ t bokó w frontó w 

oraz charakterystycznych uchwytów przedstawionych na większości mebli, a 

także nóżk i i  wykończeni e blató w górnyc h ora z możliwoś ć łączeni a 

samodzielnego segmentó w w  dostosowan e d o siebi e funkcjonalni e mebl e 

oraz kolorystyka mebli wiśnia słoneczna. /  / 
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